Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 62/252-4.3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 23 мая  2013 г.

«Об изготовлении значка
 «За заслуги перед МО п.Понтонный».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

     1. Организовать разработку дизайна и концепции значка «За заслуги перед МО п.Понтонный».

срок-до 28.05.2013 г.                      отв.- Дюбин И.Н.

2. Организовать изготовление значка «За заслуги перед МО п.Понтонный» и разработать положении о его вручении.

                 срок- до 10.06. 2013 г.                      отв.- Янюшкин А.Н.

3.  Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                            =О.Харитонов=